様式第４号
令和　　年　　月　　日

　鳥取県生活環境部脱炭素社会推進課長　様

法人名（団体名）：
所在地：
担当者職氏名：
電　　　　話：
ファクシミリ：
電子メール：

質問書

鳥取スタイルＰＰＡによる県有施設への太陽光発電設備整備運営事業者募集要項について、下記のとおり質問します。

	質問事項
	質問内容

	 (記入例)
２（３）事業期間について
（１ページ）

・・・・・

※質問事項については、募集要項の項目番号・項目名、該当ページ等を記入してください。

提出先　鳥取県生活環境部脱炭素社会推進課
電子メール　 datsutanso@pref.tottori.lg.jp